
MITROPA CUP Středoevropský pohár v para plavání 2023 
Průběžné pořadí – 2. kolo 

  

Soutěž družstev 

Pořadí Družstvo Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty  
1 PARA PLAVÁNÍ PRAHA – A 7361 3613 3748     
2 SK KONTAKT BRNO – A 5773 2665 3108     
3 SK KONTAKT KARLOVY VARY – A 5359 3219 2140     
4 PARA PLAVÁNÍ PRAHA – B 4182 1907 2275     
5 CENTRUM HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV – A 3373 1977 1396     
6 SK KONTAKT BRNO – B 2593 1558 1035     
7 Ústecká akademie plaveckých sportů – A 2516 1298 1218     
8 PK JINDŘICHŮV HRADEC – A 2312 1179 1133     
9 PK Tachov – A 2065 1083 982     
10 SK KONTAKT KARLOVY VARY – B 1916 1041 875     
11 Plavání České Budějovice – A 1763 844 919     

12 DOLPHINS Bratislava – A 1683  1683     
13 SK APROBA – A 1534 647 887     
14 SK KONTAKT OSTRAVA – A 1373 844 529     
15 KONTAKT ČESKÉ BUDĚJOVICE – A 1360 610 750     
16 PK Krokodýl Brno – A 1245 682 563     
17 CENTRUM HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV – B 968 458 510     
18 PK Nový Jičín – A 731 383 348     

19 PK Stráž pod Ralskem – A 257 138 119     

20 Dům dětí a mládeže Chrudim – A 216  216     
21 Abu Dhabi Club – A 154  154     
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Soutěž jednotlivců – nejmladší žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty  
1 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 632 305 327     
2 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 554 280 274     
3 Adéla Habartová 2013 CZE-SK KB Ž 393 187 206     

4 Isabella Fanta 2013 CZE-PPP Ž 355 173 182     
5 Ema Vašová 2013 SVK-CEHAP Ž 164 164      
6 Václav Zíbar 2014 CZE-K ČB M 101 101      

7 Jakub Honek 2013 CZE-SK AP M 42  42     

8 Jakub Peška 2013 CZE-PPP M 31  31     
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Soutěž jednotlivců – žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 Gwyneth Kate Ulrich 2011 CZE-PPP Ž 1361 686 675    

2 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1293 582 711    

3 Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV M 1200 594 606    

4 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 1081 542 539    

5 Anna Hašková 2009 CZE-PPP Ž 538  538    

6 Richard Šutiak 2012 SVK-CEHAP M 488 255 233    

7 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 472 248 224    

8 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 399  399    

9 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 397  397    

10 Dominik Nešpor 2011 CZE-SK AP M 278  278    

11 Viktória Majerčáková 2009 SVK-CEHAP Ž 275  275    

12 Monika Ratkovská 2009 SVK-CEHAP Ž 210 110 100    

13 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 143  143    

14 Viktor Kadlec 2011 CZE-SK KB M 140  140    

15 Tereza Dovicová 2010 CZE-SK KB Ž 114 114     

16 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 91  91    

17 Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV Ž 48 48     
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Soutěž jednotlivců – junioři 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta M 3910 2051 1859    

2 Alexandra Borská 2008 CZE-UAPS Ž 2028 1057 971    

3 Adéla Stančíková 2005 CZE-PKNJ Ž 1432 736 696    

4 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 1334 646 688    

5 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 1055 538 517    

6 Martin Batka 2005 SVK-CEHAP M 986 986     

7 Vojtěch Škarpa 2006 CZE-PPP M 969 483 486    

8 Dominika Medveďová 2006 SVK-CEHAP Ž 862 462 400    

9 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 826 423 403    

10 Dorota Holiková 2008 SVK-CEHAP Ž 697 335 362    

11 Lea Špindorová 2006 SVK-DOLBA Ž 658  658    

12 Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB M 624 277 347    

13 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 577 314 263    

14 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB Ž 547 288 259    

15 Marek Kocaj 2006 CZE-SK KKV M 495 222 273    

16 Katka Havránková 2006 CZE-PKSpR Ž 490 259 231    

17 Vojtěch Pábl 2008 CZE-K ČB M 271  271    

18 Josef Schreiber 2006 CZE-PPP M 263 263     

19 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 256 108 148    

20 Stanislav Divoš 2005 CZE-SK KB M 164 109 55    

21 Martin Nešpor 2007 CZE-SK AP M 134  134    

22 Marek Kún 2008 CZE-K ČB M 133  133    

23 Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV M 112 112     

24 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 68 68     
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Soutěž jednotlivců – OPEN ženy 

           

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 Agáta Koupilová 1999 CZE-SK KB Ž 2358 1186 1172    

2 Vendula Dušková 1998 CZE-SK KKV Ž 2174 1322 852    

3 Alexandra Borská 2008 CZE-UAPS Ž 2028 1057 971    

4 Anežka Floriánková 2002 CZE-PPP Ž 1919 994 925    

5 Eva Linhartová 2000 CZE-PK JH Ž 1888 983 905    

6 Dominika Míčková 1995 CZE-SK KB Ž 1483 787 696    

7 Adéla Stančíková 2005 CZE-PKNJ Ž 1432 736 696    

8 Tatiana Blattnerová 2002 SVK-DOLBA Ž 1386  1386    

9 Věra Závorková 1995 CZE-SK AP Ž 1385 705 680    

10 Gwyneth Kate Ulrich 2011 CZE-PPP Ž 1361 686 675    

11 Michaela Jiroušková 1998 CZE-PPP Ž 1250 659 591    

12 Karina Petrikovičová 1993 SVK-DOLBA Ž 1246  1246    

13 Nikol Bukóciová 2001 CZE-SK KKV Ž 1107 561 546    

14 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 1081 542 539    

15 Soňa Augustýnová 1990 CZE-SK KB Ž 1007 489 518    

16 Anna Poláková 2004 CZE-SK KB Ž 946 475 471    

17 Veronika Mácová 1997 CZE-PPP Ž 872 432 440    

18 Dominika Medveďová 2006 SVK-CEHAP Ž 862 462 400    

19 Petra Flekačová 1996 CZE-PPP Ž 828 455 373    

20 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 826 423 403    

21 Nela Divošová 2002 CZE-SK KB Ž 781 405 376    

22 Zuzana Tvrdá 1980 CZE-SKKO Ž 707 344 363    

23 Dorota Holiková 2008 SVK-CEHAP Ž 697 335 362    

24 Hana Kulhavá 1981 CZE-SK KKV Ž 685 685     

25 Lea Špindorová 2006 SVK-DOLBA Ž 658  658    

26 Markéta Stárková 2004 CZE-SKKO Ž 638 638     
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

27 Michaela Philippi 1997 CZE-SK KB Ž 601 306 295    

28 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 577 314 263    

29 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 554 280 274    

30 Nicole Habermannová 2000 CZE-SK KKV Ž 550 550     

31 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB Ž 547 288 259    

32 Anna Hašková 2009 CZE-PPP Ž 538  538    

33 Květoslava Homolková 1997 CZE-SK KB Ž 512 265 247    

34 Katka Havránková 2006 CZE-PKSpR Ž 490 259 231    

35 Jana Bradáčová 1992 CZE-SK KB Ž 487 259 228    

36 Barbora Antonovičová 1992 CZE-SK KB Ž 475 475     

37 Eva Mrázková 2002 CZE-PPP Ž 462  462    

38 Jana Berušková 1994 CZE-PPP Ž 450 234 216    

39 Veronika Žaludová 1992 CZE-SK KB Ž 433 433     

40 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 397  397    

41 Adéla Habartová 2013 CZE-SK KB Ž 393 187 206    

42 Isabella Fanta 2013 CZE-PPP Ž 355 173 182    

43 Adéla Mikutová 2004 CZE-SK KKV Ž 301 162 139    

44 Lucie Kudrnová 1986 CZE-SK KKV Ž 288 288     

45 Viktória Majerčáková 2009 SVK-CEHAP Ž 275  275    

46 Tereza Lubovská 1996 CZE-PPP Ž 272 134 138    

47 Jitka Burianová 1982 CZE-PPP Ž 219  219    

48 Monika Ratkovská 2009 SVK-CEHAP Ž 210 110 100    

49 Tereza Hausserová 1986 CZE-PPP Ž 183 94 89    

50 Ema Vašová 2013 SVK-CEHAP Ž 164 164     

51 Simona Buchnerová 1994 CZE-SK KKV Ž 160 160     

52 Adéla Drozdová 2001 CZE-PPP Ž 151 151     

53 Tereza Dovicová 2010 CZE-SK KB Ž 114 114     

54 Jana Podhorská 1999 CZE-SK KKV Ž 112 112     
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

55 Tereza Bartoňová 1985 CZE-K ČB Ž 108 108     

56 Klára Švábová 1994 CZE-SK KB Ž 77  77    

57 Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV Ž 48 48     

58 Dagmar Kovandová 1998 CZE-SK KKV Ž 39 39     

59 Martina Keslová 1991 CZE-SK KKV Ž 31 31     
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Soutěž jednotlivců – OPEN muži 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta M 3910 2051 1859    

2 Arnošt Petráček 1991 CZE-PLČB M 3239 1569 1670    

3 Tadeáš Strašík 2000 CZE-UAPS M 2902 1514 1388    

4 Jonáš Kešnar 2001 CZE-PK JH M 2708 1361 1347    

5 Petr Frýba 2003 CZE-PKKBr M 2407 1299 1108    

6 Philip Ďuriník 2002 SVK-CEHAP M 1805 890 915    

7 Radomír Pacák 1999 SVK-CEHAP M 1623 810 813    

8 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 1334 646 688    

9 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1293 582 711    

10 Vít Šašek 1995 CZE-PPP M 1219 647 572    

11 Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV M 1200 594 606    

12 Vladimír Filip 1984 CZE-K ČB M 1141 529 612    

13 Martin Otevřel 1983 CZE-SK KB M 1105 555 550    

14 Matouš Čermák 2000 CZE-SK AP M 1104 565 539    

15 Rudolf Voják 1974 CZE-SK KKV M 1076 563 513    

16 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 1055 538 517    

17 Ondřej Beníček 2004 CZE-SK KB M 1037 538 499    

18 Martin Navrátil 1999 CZE-PPP M 1013 490 523    

19 Josef Duchan 1982 CZE-SK KB M 1008  1008    

20 Martin Batka 2005 SVK-CEHAP M 986 986     

21 Tomáš Hlavinka 1986 CZE-PPP M 976 476 500    

22 Vojtěch Škarpa 2006 CZE-PPP M 969 483 486    

23 Petr Dvořáček 1979 CZE-SK KKV M 896 461 435    

24 Jakub Voráček 1998 CZE-SK KKV M 846 435 411    

25 Jiří Krňávek 1989 CZE-PPP M 813 419 394    

26 Luboš Lhotan 2004 CZE-SK KKV M 811 394 417    

27 Lukáš Karafiát 1998 CZE-SK KKV M 790 400 390    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

28 Ondřej Adam 1981 CZE-PPP M 714 381 333    

29 Marian Javor 1963 CZE-PPP M 708 353 355    

30 Jakub Klouda 1989 CZE-PPP M 699 351 348    

31 Radek Chmelař 1987 CZE-PPP M 642 348 294    

32-33 Daniel Bárta 1978 CZE-K ČB M 632 323 309    

32-33 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 632 305 327    

34 Petr Mikeska 1995 CZE-SK KB M 631 332 299    

35 Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB M 624 277 347    

36 Filip Hlaváček 1994 CZE-PPP M 602 295 307    

37 Michal Šindelář 1989 CZE-SK KKV M 576 291 285    

38 Dominik Kurka 1994 CZE-PPP M 567  567    

39 Jakub Namura 1988 CZE-PPP M 534 273 261    

40 Vojtěch Směták 2000 CZE-SK KB M 497 253 244    

41 Marek Kocaj 2006 CZE-SK KKV M 495 222 273    

42 Petr Stiller 1982 CZE-SK KB M 494 494     

43 Richard Šutiak 2012 SVK-CEHAP M 488 255 233    

44 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 472 248 224    

45 Jan Vacek 1983 CZE-PPP M 457  457    

46 Filip Pšenčík 1992 CZE-SK KB M 450  450    

47-48 Jaroslav Mrkos 1989 CZE-SK KB M 448 246 202    

47-48 Jakub Kopal 1997 CZE-SK KB M 448 448     

49 Ondřej Tichý 1999 CZE-SK KB M 435 324 111    

50 Jan Kristl 1991 CZE-K ČB M 428 200 228    

51 Jan Štěpánek 1995 CZE-SK KKV M 427  427    

52-53 Vít Barth 1991 CZE-PPP M 399 215 184    

52-53 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 399  399    

54 Miroslav Vaněk 1980 CZE-PPP M 371 193 178    

55 Marek Javor 1993 CZE-PPP M 366 137 229    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

56 Andrej Petrík 2003 SVK-CEHAP M 330  330    

57 Antonín Čech 1992 CZE-PPP M 314  314    

58 Karel Brož 1999 CZE-SK KB M 312 312     

59 Tomáš Král 1988 CZE-SK KB M 309 309     

60 Mohamed Alharthi 2002 UAE-ADC M 308  308    

61 Jan Marek 1992 CZE-SK KB M 290 290     

62 Dominik Nešpor 2011 CZE-SK AP M 278  278    

63 Vojtěch Pábl 2008 CZE-K ČB M 271  271    

64 Jakub Bartoníček 1997 CZE-SK KB M 266 266     

65 Josef Schreiber 2006 CZE-PPP M 263 263     

66 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 256 108 148    

67 Miroslav Vimr 1967 CZE-SK KKV M 236 125 111    

68 Richard Pucholt 1990 CZE-PPP M 220 144 76    

69 Bronislav Bartoníček 1997 CZE-SK KB M 214 214     

70 Petr Štefan 1978 CZE-PPP M 202 94 108    

71 Václav Tejkal 1975 CZE-SK KKV M 195 195     

72 Jan Thenot 1973 CZE-SK KKV M 189 189     

73 Matěj Václav Hejduk 2004 CZE-SK KB M 175 175     

74 Vojtěch Frajer 1998 CZE-PPP M 165 165     

75 Stanislav Divoš 2005 CZE-SK KB M 164 109 55    

76-77 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 143  143    

76-77 Jan Cikrt 2001 CZE-PPP M 143  143    

78 Viktor Kadlec 2011 CZE-SK KB M 140  140    

79-80 Martin Nešpor 2007 CZE-SK AP M 134  134    

79-80 Petr Hudec 1997 CZE-PPP M 134  134    

81-82 Miroslav Karfus 1955 CZE-SK KB M 133 64 69    

81-82 Marek Kún 2008 CZE-K ČB M 133  133    

83 Jan Matoušek 1973 CZE-SK KKV M 118 118     
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

84 Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV M 112 112     

85 Václav Zíbar 2014 CZE-K ČB M 101 101     

86 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 91  91    

87 Tomáš Fuchs 1988 CZE-SK KB M 82 82     

88 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 68 68     

89 Vítek Poplštein 2002 CZE-SK KKV M 61 61     

90 Dominik Zahradník 1996 CZE-SK KKV M 57 57     

91 Jakub Honek 2013 CZE-SK AP M 42  42    

92 Jakub Peška 2013 CZE-PPP M 31  31    

 


